
商品御注文書

暮

¨

丁 商品名 金額 数量 お届け希望日

お時間指定
午前中
12時～14時
14時～16時

16時～18時
18時～20時
20時～21時

とくになし

フリガナ

氏 名

電話番号    ( )

FAX ( )

お電話番号は必ずご明記ください

硼贈答の場合は
下記にもご記入ください

畏    4ヽ 晏

無地  お歳暮  内祝 その他
拾中元  粗品  御礼 (      )

12時～14時

14時～16時

16時～18時

18時～20時

20時～21時

とくになし

〃

名̈

フ
一氏

先様のお電話番号は必ずご明記ください

12時～14時

14時～16時

16時～18時

18時～20時

20時～21時

とくになし

フリガナ

氏名

先様のお電話番号は必ずご明記ください

地  お歳暮  内祝 その
二二=狙贔  御礼 (      )

合計金額をお電話にてお伝えいたしますので
右記の□座へお振込 <ださいませ。
(誠に勝手ながら手数料はお客様負担となります)

ご入金確認後に発送に移らせていただきます。

普通預金  NO 069296
キョウコンブホタナカ

(コ レク ト便 )

ご自宅発送時のみ承ります。

月」途に手数料315円 を頂戴いたします


